
PARIS: LÅNGT BORTA OCH NÄRA- ETT KLIMATSAMTAL OM VAD VI 
KAN GÖRA 

PÅ KÖRSBÄRSGÅRDENS KONSTHALL 

Ett panelsamtal  om vad vi kan göra i klimatfrågan. Klimathandling har ju flera plan; 
vad vi gör i det privata, vad vi gör på våra jobb och hur vi organiserar oss i föreningar 
och rörelser, men även hur vi utöver detta direkt försöker påverka politiken. Men 
politiken är ju också vi. Vi ska inte underskatta den påverkan vi har som 
privatpersoner, speciellt på en liten ö som Gotland där många har flera professioner 
och var och en känner en hög procent av den totala befolkningen på ön.  

Vad kan och ska vi göra nu? Hur ska vi se till att inte stoppa huvudet i sanden i ren 
förtvivlan utan faktiskt hitta kraft att se framåt i klimatkrisens Sverige? 

Samtalet leds av Creative Climate Leader Nanna Nore och panelen består av 

Wolfgang Brunner, (projektledare och engagerad f.d. pedagog och 
kursutvecklare) Wolfgang är pedagogen som engagerat en lång rad unga 
gotlänningar i miljöfrågan, som varit aktiv politiskt och startat upp 
solcellscommunity ute på Östergarnslandet för att på senare år ha delat med 
sig av sin kunskap till Uppsala universitet. 
Eva Carlsson (Rebellmammorna Gotland ) Rebellmammorna tar oron 
för  barnens framDd på allvar och vägrar ge upp kampen för aE lösa 
klimatkrisen.  
LovÍsa Eiriksdottir (doktorand och lärare) Lovísa är doktorand och lärare i 
hållbarhet och etik inom företagsekonomi. I grunden är hon nationalekonom 
med master i filosofi från Islands Universitet, samt med master i hållbar ledning 
från Uppsala Universitet. Hennes forskning handlar om hållbarhet inom 
utbildning, med fokus på handelshögskolor. Lovísa jobbar med frågor kring 
existens inom företagsekonomi och hur vi behöver återskapa vår relation till 
världen. Är människan nånting annat än en konsument?  
Jenny Helin, docent i företagsekonomi, chef för Uppsala Universitet Graduate 
School in Sustainability Studies (GRASS) författare till boken Hemkomstens 
ekonomi – Företagande bortom erövring ihop med Matilda Dahl, boken 
adresserar bland annat att vi bör vara uppmärksamma på hur ekonomiska 
normer breder ut sig i samhället, något för oss alla att vara uppmärksamma på. 
 

 

 


